Cuenta Publica 2016
Nombre del ente Publico: Consejo Estatal del Cocotero, O.P.

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016

Rubro de Ingresos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

(1)

4532096

5545129

Ampliaciones y
Reducciones

2)

-2262978

114777

Ingreso
Modificado

(B=1+2)

O O 0O 0O 00 OO0 oo

2269118
0
5659906
0

Devengado

(4)

1483656

4851713

Recaudado

(5)

1483656

4851713

Diferencia

(6=5-1)

O 0O 0O 0O 0O 00 oo o

-3048440
0
-693417
0

Total

10077225

-2148201

7929024

6335369

6335369

Ingresos excedentes'

-3741857

Ingreso
iti Ampliaciones Diferencia
PEosrtla:(ioelﬁr;acliglli?ng:clzz\gn:?::tso Estimado Rerzjuccionesy Modificado Devengado Recaudado
) @) (3=1+2) 0 ©) (6=5-1)
Ingresos del Gobierno 5545129 114777 5659906 4851713 4851713 -693417
Impuestos 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0
Derechos 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Corriente 0 0
Capital 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Corriente 0 0
Capital 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 5545129 114777 5659906 4851713 4851713 -693417
Ingresos de Organismos y Empresas 4532096 -2262978 2269118 1483656 1483656 -3048440
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 4532096 -2262978 2269118 1483656 1483656 -3048440
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 [ 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0
Total 10077225 2148201 7929024 6335369 6335369 -3741857

" Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

JOSE MANUEL ACOSTA ROMERO
DIRECTOR GENERAL

AUTORIZA:

C.P.DOMINGO CIPRIANO GOMEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

ELABORA:




