Cuenta Pública 2016 Nombre del ente Público: Consejo Estatal del Cocotero, O.P.D. Estado Analítico de Ingresos Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016

Rubro de Ingresos		Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)	
Impuestos			0			0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0			0	
Contribuciones de Mejoras			0			0	
Derechos			0			0	
Productos	0	0	0	0	0	0	
Corriente			0	ı		0	
Capital			0	ı		0	
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0	
Corriente			0	ı		0	
Capital			0	ı		0	
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	4532096	-2262978	2269118	1483656	1483656	-3048440	
Participaciones y Aportaciones			0	ı		0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	5545129	114777	5659906	4851713	4851713	-693417	
Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0	
Total	10077225	-2148201	7929024	6335369	6335369		
	Ingresos excedentes ¹		-3741857				

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Ingresos del Gobierno	5545129	114777	5659906	4851713	4851713	-693417
Impuestos			0			0
Contribuciones de Mejoras			0			0
Derechos			0			0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0			0
Capital			0			0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0			0
Capital			0			0
Participaciones y Aportaciones			0			0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	5545129	114777	5659906	4851713	4851713	-693417
Ingresos de Organismos y Empresas	4532096	-2262978	2269118	1483656	1483656	-3048440
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			0			0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	4532096	-2262978	2269118	1483656	1483656	-3048440
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			0			0
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0
Total	10077225	-2148201	7929024	6335369	6335369	-3741857

¹ Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

JOSE MANUEL ACOSTA ROMERO DIRECTOR GENERAL

AUTORIZA:

C.P.DOMINGO CIPRIANO GÓMEZ SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

ELABORA: